РОССИЙСКА(  ФЕДЕ РАЦИ(
АРХАНГЕЛЬСКА( ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ(

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 21.04.20

16 №
37

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Северодвинска от 03.10.2013 № 5

В связи с прекращением полномочий депутата Чурсанова А.В., учитывая
заявление депутата Антонова В.С., Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 5

(в редакции от 24.03.2016) «Об утверждении персонального состава
постоянных депутатских комиссий» следующие изменения и дополнения:

- исключить из пунктов 2 и 3 слова «Чурсанов Андрей Валентинович»;
- дополнить словами «Антонов Владимир Сергеевич» составы членов

комиссий, предусмотренные пунктами 2 и 3.

Председатель Совета депутатов Северодвинска
В.А. Мелехин